國立成功大學　函

地址：701 臺南市東區大學路1號
聯絡人：賴奕卉
聯絡電話：(06)2757575#52021
電子信箱：espsupport@emipd.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年11月19日
發文字號：成大文院字第1142103779號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨附件一

主旨：有關本校外語中心承辦教育部補助「大學雙語教師專業發
展中心」之開課訊息，檢送報名簡章1份，請協助轉知貴
校教師，請查照。

說明：
一、旨揭大學雙語教師專業發展中心開設ESP PD人文領域課程

之課程資訊、報名時間與方式等，請詳見附件「115年大
學雙語教師專業發展中心(EMI  PD  Center)  ESP  PD
Program報名簡章」之說明。

二、如有相關問題，請於週一至週五(9:00至17:00)與該中心
聯繫(espsupport@emipd.tw；(06)2757575#52021)。

正本：公私立大專校院
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)